Uchwała Nr 3276/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 marca 2026 roku 

w sprawie upoważnienia Pana Marcina Fuszpaniaka – Dyrektora Biura Komunikacji 
Zewnętrznej i Promocji do podpisania jednoosobowo umowy do wartości 1.131.600 złotych  
z podatkiem VAT (jeden milion sto trzydzieści jeden tysięcy sześćset złotych) związanej  
z organizacją sześciu koncertów towarzyszących „Piknikowi na Fest” w Lesznie i Poznaniu. 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 roku poz. 581 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Marcina Fuszpaniaka – Dyrektora Biura Komunikacji Zewnętrznej i Promocji  
do podpisania jednoosobowo umowy do wartości 1.131.600 złotych z podatkiem VAT (jeden 
milion sto trzydzieści jeden tysięcy sześćset złotych) związanej z organizacją sześciu koncertów 
towarzyszących „Piknikowi na Fest” w Lesznie (13 czerwca 2026 r.) i w Poznaniu (20 czerwca 
2026 r.). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.